ERRATA 002/2025

                  EDITAL SME Nº 001/2025

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL DE DIRETOR (A) DE ESCOLA MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Paula Cândido, Estado de Minas Gerais e a Comissão de Acompanhamento do Processo

Seletivo 001/2025 da Prefeitura Municipal de Paula Cândido, Estado de Minas Gerais, nomeada especificamente para esta

finalidade, neste ato representada por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA 002/2025 junto

ao Edital do Processo Seletivo 001/2025, passando as disposições abaixo especificadas a vigorar com as seguintes redações:

1. Exclusão do item 8.4 DO EDITAL – Destarte as disposições contidas no item 8.4 do Edital deverão ser

desconsideradas.

 Eventuais menções no corpo do Edital e alterações posteriores apresentadas que divirjam das disposições desta

Errata, deverão ser desconsideradas, vigorando as disposições nestas apresentadas.

                                               Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

PAULA CÂNDIDO/MG, 28 de agosto de 2025.

_________________________________________

Comissão de Acompanhamento do processo Seletivo

Presidente

________________________________________________

Prefeito Municipal

		2025-08-28T16:23:49-0300
	EVERALDO ROBERTO DA CONCEICAO:04132166678